檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立臺北教育大學　函

地址：106臺北市和平東路2段134號

聯絡人及電話：林智遠02-2732-1104#82085

傳真電話：FAX:02-2733-0473

電子郵件信箱：grad@tea.ntue.edu.tw

受文者：桃園縣政府教育局

發文日期：中華民國102年7月17日

發文字號：北教大秘字第1020110017號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(1020110017-1.DOC)

主旨：敬請協助轉知 貴局（處）所屬機關及中、小學畢業於國

立臺北教育大學（前身為國立臺北師範學院、臺灣省立臺

北師範專科學校）之教師提供聯絡資訊，以充實本校校友

資料庫，請惠允 見復。

說明：

一、本校謹訂於102年12月1日（星期日）舉辦118週年校慶「

校友回娘家」活動，為擴大慶祝辦理，邀請廣大校友，希

冀能充實本校校友資料庫，以達校友聯絡交流之效。

二、請協助轉交本校校友填寫校友資料表，個人資訊本校謹作

為校友聯繫使用。

三、附件為校友資料表，敬請協助調查。

正本：各縣市政府教育局（處）

副本：本校秘書室校友中心 2013-07-17
15:12:19

校長 張新仁

121020042339

■■■■■■人事室 ■■■■■■■102/07/17 15:35

■■■■■■■有附件